PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI

Estado do Rio Grande do Sul
Rua: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000

Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL Nº 02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
20/2023

Secretaria Municipal da Educação

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio,  da  Comissão de  Processo Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS que segue:

MUNICÍPIO

    PROFESSOR ÁREA I - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 ADILSON DE OLIVEIRA 15075/2023 13/09/1997

02 ADRIANA PASSAMANI DOS SANTOS 15027/2023 03/07/1970

03 ALINE MOLINA VALLE 15194/2023 30/10/1982

04 ANA CRISTINA BENEVENUTI FLAIN 14822/2023 02/04/1979

05 ANA MARIA RODRIGUES ANANIAS 14770/2023 30/06/1988

06 ANA PAULA AMADOR ACOSTA DA CONCEIÇÃO 14809/2023 03/12/1979

07 ANELISE CELESTINA LIMA 14980/2023 20/04/1983

08 ANDREIA BRANDÃO SCHMIDT MARQUES 14827/2023 25/02/1986

09 ANDREIA DA SILVEIRA DE LEON 15226/2023 16/04/1982

10 ARALI DO CARMO DIAS 15019/2023 13/08/1973

11 AUDREA GOULART DOS SANTOS DA COSTA 14828/2023 16/04/1977

12 BARBARA SOUZA DELGADO 14914/2023 30/05/1992

13 CARINA DE OLIVEIRA MESSA 15178/2023 23/07/1984

14 CARINE ATHAYDES BARBOSA 15032/2023 28/05/1978

15 CARINE DIAS ASSUMPÇÃO 14724/2023 02/12/1983

16 CARMELUCI JOSIANE MACHADO DE LIMA LANDSK 14747/2023 09/12/1982

17 CHAIANE TRINDADE 15207/2023 24/10/1985

18 CHRIZIANY SANTOS DA ROSA 15013/2023 17/02/1995

19 CIBELE MESSA GOULART 15256/2023 19/11/1966

20 CLARICE TEREZINHA BOEIRA MACHADO 15012/2023 16/02/1970

21 CLENIR GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 15254/2023 16/12/1975

22 CRISTIANE NASCIMENTO MACHADO 14756/2023 27/09/1988

23 CRIZIELE MELLO MARQUES 15172/2023 01/06/1991

24 DAIANE ABREU DE MELO 15072/2023 09/01/1998

25 DAINARA FLORIANO DOS SANTOS 15017/2023 27/04/2000

26 DANIELI FARIAS DA LUZ 14972/2023 02/03/1985

27 DANIELLE XAVIER PAIVA 15253/2023 09/05/1986

28 ELISANGELA ANTUNES RODRIGUES AMADOR 14807/2023 28/05/1979

29 ELISANGELA NUNES DE CARVALHO 15165/2023 08/03/1979

30 ELISETE MARIA DA ROSA BORGES 14945/2023 20/01/1970

31 EMILIANE FIGUEIREDO SARATE 14909/2023 16/09/1984

32 FABIOLA ALESSANDRA DOSTOIEVSKY NOGUEIRA 14760/2023 06/03/1971

33 FERNANDA MOREIRA LOUREIRO 15037/2023 09/11/1982

34 FRANCISCA SANTANA FAGUNDES 14789/2023 20/04/1977

35 GABRIELLI LOPES BERTTIM 15029/2023 15/04/1995

36 GIOVANE VALDELÍRIO LACERDA PEREIRA 14901/2023 23/03/1994

37 GRACIELA PEREIRA BENVENUTI TRINDADE 15060/2023 22/01/1987

38 GRACIELA PEREIRA BENVENUTI TRINDADE 14920/2023 22/01/1987

39 GRAZIELE KAUFMANN RODIGUES 14852/2023 23/11/1982

40 ILMA PEREIRA BOLZAN 15102/2023 06/07/1972

41 IONARA PEREIRA PINTO 14933/2023 26/06/1976

42 IONE FLORES SILVEIRA 15048/2023 26/10/1970

43 IZABEL GONÇALVES BRASIL DOS SANTOS 14948/2023 25/12/1981

44 JARIDIANE BOEIRA LIMA 14878/2023 10/04/1991

45 JESSICA MESQUITA SCHLOSSER 14714/2023 25/08/1994

46 JOCELE MATOS DA SILVA 15163/2023 10/02/1987

47 JOICE MARTINS MENDES MAURENTE 14804/2023 06/02/1984

48 JOVANA ROMERO FOGAÇA 14813/2023 05/07/1962

49 JULIA GRACIELA VIANA DOS SANTOS PEDROSO 14960/2023 15/07/1986

50 JULIA WEGNER 15092/2023 29/11/1991

51 KELEN MARLIZE RODRIGUES DA SILVA 15197/2023 06/12/1988

52 KELLI FABIANE DA SILVA RICHARDT 14981/2023 28/06/1989

53 LAURA BONETTI MORAES 14928/2023 05/01/1988

54 LAURA MOREIRA FLORES 14922/2023 29/06/1996

55 LAUREN SIQUEIRA NERES 14733/2023 12/01/1999

56 LARISSA EMMANUELE DE OLIVEIRA AGUIRRE 14830/2023 19/09/1996

57 LENISE PERRONI ALEGRE 14833/2023 29/03/1976

58 LILIANE DE SOUZA VOGT 14975/2023 06/03/1984

59 LILIANE CRISTIANE PEREIRA TRINDADE 15065/2023 24/05/1976

60 LILIANE MONSON MARQUES 14749/2023 24/01/1982

61 LIRIA REGINA CAMARGO DURGANTE 15033/2023 29/12/1969

62 LISELE CASTILHOS NERES 14912/2023 24/08/1987

63 LO-RUAMA BOEIRA LIMA 14713/2023 21/03/2000

64 LUCENEIA FERREIRA DOS SANTOS 15087/2023 20/10/1986

65 LUCIANA DA SILVA VIANA 15192/2023 21/11/1977

66 LUCIELLE VIEIRA VARGAS 14854/2023 17/03/1989

67 MADALENA JOSIELE RIOS FERREIRA VILLA 15003/2023 05/03/1991

68 MARIA CRISTINA CRUZ BOEIRA 15145/2023 18/09/1968

69 MARIA DE FATIMA DA SILVA FERREIRA 15206/2023 15/06/1977

70 MARIA ESTER FAGUNDES DA SILVA 14906/2023 21/12/1986

71 MARIA REGINA PINHEIRO MACHADO 14955/2023 07/08/1963

72 MARIELE DE MORAES TUPARAI SOUZA 15184/2023 15/03/1987

73 MARIELE SOUZA BELMONTE 15153/2023 30/01/1984

74 MARIVANE MEZETI DOS SANTOS LOPES 15162/2023 22/01/1977

75 MARLA RITA RIBEIRO RODRIGUES 14800/2023 03/06/1972

76 MARTA ISA OLIVEIRA DA SILVA 15143/2023 31/01/1971

77 MARTHIELE VILLAVERDE ARAÚJO 14716/2023 27/02/1998

78 MENISSA SILVA DA SILVA 14838/2023 15/03/1990

79 MILENE GOMES PEDROSO 15147/2023 02/01/1976

80 MIRIANE MACIEL DE AQUINO DA SILVA 14986/2023 09/07/1982

81 RAFAELA SAFFONS PIEGAS 14898/2023 13/02/1989

82 RAQUELE VIANA MACHADO 15259/2023 11/12/1983

83 REJANE BRAGA MEDEIROS 14796/2023 18/03/1968

84 REJEINE QUEIROZ LENCINA 14797/2023 24/07/1966

85 ROBERTA MATOS DE CARVALHO 15180/2023 25/07/1991

86 ROSALVA GOULART FERNADES 15070/2023 11/09/1982

87 SANDRA ROSANI MELLO WACHHOLZ 14788/2023 08/09/1976

88 SOFIA PAZ TRINDADE 14894/2023 27/08/1967

89 SUZANA DOS SANTOS CORVALAN FAGUNDES 14818/2023 08/08/1983

90 SUZANA DOS SANTOS CORVALAN FAGUNDES 15016/2023 08/08/1983

91 TAIANE DA SILVEIRA ROMEIRO 14808/2023 13/07/1977

92 TAICE MACHADO DA SILVA 14842/2023 08/06/1994

93 TANIA CRISTINA CAMARGO DA SILVA 15034/2023 17/09/1970

94 THAIS ALDERETE BUBANS 14919/2023 15/07/1995

95 URSULA PRICILA PINTO VILLANOVA 15188/2023 15/11/1984

96 VALERIA PUCHETA RODRIGUES 14793/2023 22/08/1982

97 VALUSA MENDES MOREIRA 14817/2023 18/11/1980

98 VANESSA GOMES DE SOUZA 14746/2023 06/02/1982

99 VANESSA MAURENTE MAURENT 14825/2023 11/01/1989

100 YACANA RODRIGUES MULINA 14861/2023 09/07/1995

PROFESSOR DE CIÊNCIAS (MUNICÍPIO) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 DAIANE DE AQUINO SILVA 15230/2023 16/05/1986

02 ELISETE MARIA DA ROSA BORGES 15071/2023 20/01/1970

03 GIANFRANCIS DIAS UGALDE 14943/2023 22/03/1990

04 JULIA GRACIELA VIANA DOS SANTOS PEDROSO 14959/2023 15/07/1986

05 MARIELE GONÇALVES MACIEL 15086/2023 18/07/1985

06 QUELI SALBEGO LETURIONDO LANDSKRON 15053/2023 10/02/1983

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA (MUNICÍPIO) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 GIOMAR MELLO TRINDADE 15078/2023 12/06/1988

02 LIDIANE TAVARES GOULART 15138/2023 24/04/1982

PROFESSOR DE PORTUGUÊS (MUNICÍPIO) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 DAIANE DA SILVA CHAVES 15127/2023 19/08/1987

02 ELENARA PATRICIA AGUILAR MEUS 15160/2023 26/11/1988

03 ESTELA MARIS DA SILVA FALCAO 15090/2023 27/11/1966

04 ERONDINA LOPES GUNSCH 15010/2023 12/11/1990

05 JULIANO NUNES BATISTA 15185/2023 22/04/1991

06 KARINA VIEIRA DIAS 15255/2023 17/01/1980

07 LAURA ESPINDOLA FERNANDES 15234/2023 16/04/1981

08 LUISE SARATE CARDOSO 15190/2023 01/03/1995

09 NEIVA ZIMPEL DA SILVA 15212/2023 13/08/1986

10 NILCEMAR MARQUES NUNES 15021/2023 19/03/1965

11 NITIELE REIS DE BARROS 15201/2023 27/09/1995

12 RONIZA FINGER PEREIRA 15193/2023 17/05/1989

13 SILVIA COLAS 15043/2023 21/01/2023

14 TACIANE NOGUEIRA CASTILHOS 15223/2023 12/11/1989

PROFESSOR DE PORTUGUÊS/ESPANHOL (MUNICÍPIO) - 2      0         horas

(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 ANNIE LUIZZE CAMARGO CALDEIRA 14949/2023 13/12/1993

02 CATIA LARA PATTA SOARES 15091/2023 27/10/1972

03 CHAIANE JANAINA TRINDADE 15179/2023 30/04/1989

04 ESTELA MARIS DA SILVA FALCÃO 15088/2023 27/11/1966

05 LAURA ESPINDOLA FERNANDES 15247/2023 16/04/1981

06 ROSANGELA BRUCK FERREIRA POUEY 15064/2023 06/09/1977

07 SILVIA COLAS 15041/2023 21/01/1985

08 VERUSCA CHAVES MEUS 15045/2023 22/05/1975

PROFESSOR DE PORTUGUÊS/INGLÊS (MUNICÍPIO) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 ELAINE CORREA PINHEIRO 14984/2023 05/12/1963

02 JULIANA BRESSAN NILSON 15155/2023 02/05/1987

SUPERVISOR ESCOLAR - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 ADRIANA PASSAMANI DOS SANTOS 15025/2023 03/07/1970

02 ANA MARIA RODRIGUES ANANIAS 14769/2023 30/06/1988

03 ANDREIA DA SILVEIRA DE LEON 15228/2023 16/04/1982

04 ARALI DO CARMO DIAS 15020/2023 13/08/1973

05 BIANCA CAROLINE MINUZZO ALVES SILVEIRA 15220/2023 04/01/1999

06 CARINA DE OLIVEIRA MESSA 15176/2023 23/07/1984

07 CARMELUCI JOSIANE MACHADO DE LIMA LANDSK 14745/2023 09/12/1982

08 CHAIANE TRINDADE 15209/2023 24/10/1985

09 CHRIZIANY SANTOS DA ROSA 15014/2023 17/02/1995

10 CLEONICE BELMONTE MENDES 15171/2023 23/04/1991

11 CRISTIANE NASCIMENTO MACHADO 14759/2023 27/09/1988

12 ELAINE CORREA PINHEIRO 14985/2023 05/12/1963

13 ELENICE MENDES DA ROSA 14924/2023 25/07/1977

14 EMILIANE FIGUEREDO SARATE 14910/2023 29/03/2000

15 ERONDINA LOPES GUNSCH 15009/2023 12/11/1990

16 FABIANE PACHECO DE OLIVEIRA 15099/2023 29/06/1983

17 FABIOLA ALESSANDRA DOSTOIEVSKY NOGUEIRA 14758/2023 06/03/1971

18 FERNANDA MOREIRA LOUREIRO 15039/2023 09/11/1982

19 GABRIELLI LOPES BERTTIM 15028/2023 15/04/1995.

20 GIOVANE VALDELÍRIO LACERDA PEREIRA 14903/2023 23/03/1994

21 IONE FLORES SILVEIRA 15046/2023 26/10/1970

22 JAQUELINE CABRAL BRAZEIRO 15081/2023 18/12/1965

23 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA 15140/2023 11/10/1994

24 JOCENERI BOLACEL ARAUJO 15077/2023 04/01/1975

 25 JOICE MARTINS MENDES MAURENTE 14805/2023 06/02/1984

26 JOVANA ROMERO FOGAÇA 14811/2023 05/07/1962

27 JULIA GRACIELA VIANA DOS SANTOS PEDROSO 14961/2023 15/07/1986

28 JULIANO NUNES BATISTA 15186/2023 22/04/1991

29 KELLI FABIANE DA SILVA RICHARDT 14979/2023 28/06/1989

30 LARISSA EMMANUELE DE OLIVEIRA AGUIRRE 14831/2023 19/09/1996

31 LAURA BONETTI MORAES 14929/2023 05/01/1988

32 LAUREN SIQUEIRA NERES 14748/2023 12/01/1999

33 LICEANA ESPENOCE SALDANHA 15066/2023 27/11/1994

34 LILIANE DE SOUZA VOGT 14973/2023  06/03/1984

35 LILIANE DOS SANTOS 15042/2023 20/12/1980

36 LILIANE MONSON MARQUES 14750/2023 24/01/1982

37 LUCIANA DA SILVA VIANA 15191/2023 21/11/1977

38 LUCIELLE VIEIRA VARGAS 14853/2023 17/03/1989

39 MADALENA JOSIELE RIOS FERREIRA VILLA 15004/2023 05/03/1991

40 MARCIA HELENA BERRO POETINI ALEGRE 15144/2023 23/03/1971

41 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA FERREIRA 15205/2023 15/06/1977

42 MARIA ESTER FAUNDES DA SILVA 14905/2023 21/12/1986

43 MARIELE SOUZA BELMONTE 15152/2023 30/01/1984

44 MARICELI FERREIRA DA SILVA 14810/2023 17/03/1984

45 MARIVANE MEZETI DOS SANTOS LOPES 15164/2023 22/01/1977

46 MARTHIELLE VILLAVERDE ARAÚJO 14719/2023 27/02/1998

47 MILENE GOMES PEDROSO 15149/2023 02/01/1976

48 MIRIANE MACIEL DE AQUINO DA SILVA 14987/2023 09/07/1982

49 NAIDA TERESA LEIVAS DA SILVA 15170/2023 06/08/1987

50 NEIVA ZIMPEL DA SILVA 15213/2023 13/08/1986

51 NITIELE REIS DE BARROS 15203/2023 27/09/1995

52 PATRICIA FALCAO ARDAIS 14857/2023 12/10/1980

53 QUELI SALBEGO LETURIONDO LANDSKRON 15051/2023 10/02/1983

54 RAFAELA SAFFONS PIEGAS 14895/2023 13/02/1989

55 REJANE BRAGA MEDEIROS 14795/2023 18/03/1968

56 REJEINE QUEIROZ LENCINA 14799/2023 24/07/1966

57 SANDRA LUCIANA MENDES BOEIRA 15265/2023 21/04/1975

58 SILVIA COLAS 15038/2023 21/01/1985

59 SOFIA PAZ TRINDADE 14896/2023 27/08/1967

60 TAIANE DA SILVEIRA ROMERO 14806/2023 13/07/1977

61 VALUSA MENDES MOREIRA 14816/2023 18/11/1980

62 VANUZA DA ROSA DA SILVA 15167/2023 14/12/1975

63 VANESSA GOMES DE SOUZA 14844/2023 06/02/1982

64 WHELTER CARDOSO KREWER 15263/2023 14/11/1998

INTÉRPRETE DE LIBRAS - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 MARTHIELLE VILLAVERDE ARAÚJO 14717/2023 27/02/1998

02 ROSALVA GOULART FERNANDES 15069/2023 11/09/1982

RECREACIONISTA - 4      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 ANA AMELIA MUNIS ANTONIO 15250/2023 27/05/1992

02 ANA CRISTINA BENEVENUTI FLAIN 14821/2023 02/04/1979

03 AUDREA GOULART DOS SANTOS DA COSTA 14829/2023 16/04/1977

04 CAMILI DIAS CHARÃO 14964/2023 11/02/2003

05 CARINE DIAS ASSUMPÇÃO 14720/2023 02/12/1983

06 CLENIR GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 15252/2023 16/12/1975

07 CRISTIANE NASCIMENTO MACHADO 14761/2023 27/09/1988

08 DAINARA FLORIANO DOS SANTOS 15018/2023 27/04/2000

09 GIOVANE VALDELÍRIO LACERDA PEREIRA 14902/2023 23/03/1994

10 IZABEL PAIM CASQUERO 15100/2023 13/09/1989

11 JOICE GIMENEZ LOPES 14848/2023 07/07/1984

12 JUCELE BRUM SALBEGO 14757/2023 09/07/1980

13 JULLI RICARDO PEREIRA 15243/2023 10/02/1994

14 KAROLAINE ALVES DE OLIVEIRA 15150/2023 01/12/1998

15 LETICIA DE CASTRO EICHKOFF 15035/2023 19/03/1999

16 LISELE CASTILHOS NERES 14913/2023 24/08/1987

17 LUCENEIA FERREIRA DOS SANTOS 15089/2023 20/10/1986

18 MARCIELI FERREIRA DA SILVA 14814/2023 17/03/1984

19 MARTA ISA OLIVEIRA DA SILVA 15141/2023 31/01/1971

20 MARTHIELLE VILAVERDE ARAÚJO 14721/2023 27/02/1998

21 NADINE SOARES ROMERO FERREIRA 14967/2023 13/06/1987

22 NATAALY VIEIRA DA LUZ 14893/2023 27/12/1999

23 PAOLA MOTTA DA SILVA 14815/2023 03/10/1999

24 RAQUEL DE MATOS OTTO 15054/2023 17/10/2000

25 RAQUELE VIANA MACHADO 15261/2023 11/12/1983

26 REJEINE QUEIROZ LENCINA 14794/2023 24/07/1966

27 SANDRA ROSANI MELLO WACHHOLZ 14790/2023 08/09/1976

28 VALERIA CRISTINA TRINDADE ALGAYER 15136/2023 05/11/1973

29 VANESSA MAURENTE MAURENT 14823/2023 11/01/1989

30 ZANANDRIA TAMIRIS CORREA DE MELLO 14859/2023 16/05/1998

ITAÓ/OSÓRIO BRAGA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (INTERIOR) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 ADEMAR VILAVERDE DE BARROS 15159/2023 26/01/1986

02 ADILSON DE OLIVEIRA 15074/2023 13/09/1997

03 BIANCA CAROLINE MINUZZO ALVES SILVEIRA 15222/2023 04/01/1999

04 JOCELINO ZADIR BONORINO FIGUEREDO 15156/2023 20/10/1962

05 RAFAEL BORDA MEUS 15215/2023 15/08/1991

06 RAFAEL VALE PERES 15214/2023 09/05/1989

07 ROBERIO CARACIOLI NUNES 15057/2023 06/05/1985

08 TIAGO MARTINS NASCIMENTO 15026/2023 05/11/1987

09 WELLERSON MACHADO DE ASAMBUJA 15280/2023 21/02/1995

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (INTERIOR) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 CECILIA VARGAS GARCEZ 14915/2023 09/06/1973

02 DJAMARA VALERIA VEPPO PINTO 15084/2023 30/06/1974

03 GRACIELA PEREIRA BENVENUTI TRINDADE 15062/2023 22/01/1987

04 GRACIELA PEREIRA BENVENUTI TRINDADE 14923/2023 22/01/1987

05 JANICE VAZ DA ROCHA 15219/2023 09/02/1986

06 JUSCELINO KUTTI DE BARGAS 15175/2023 21/12/1981

07 KAROLAINE ALVES DE OLIVEIRA 15148/2023 01/12/1998

08 LILIANE MONSON MARQUES 14753/2023 24/01/1982

09 SANDRA LUCIANA MENDES BOEIRA 15266/2023 21/04/1975

PROFESSOR DE MATEMÁTICA (INTERIOR) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 ALEX LIMA PEREIRA 15245/2023 22/07/1996

02 CHAIANE TRINDADE 15211/2023 24/10/1985

03 DIENEFER MARGARIDA VANZELLA AMARAL 14976/2023 26/02/1998

04 GABRIEL CARPES IRALA 15044/2023 04/02/1996

05 GESSICA MINHO ESPINDOLA 14966/2023 17/08/1997

06 JOSE IVAN DA LUZ DOS SANTOS 14918/2023 17/02/1969

07 JULIANO DA CUNHA DA SILVA 15174/2023 05/04/1989

08 LIGIA VILLAVERDE BONORINO 15244/2023 10/05/1999

09 LUCAS GOTTLIEBS LOPES 15082/2023 23/04/1997

10 ROSA ELAINE VARGAS DOS SANTOS 15076/2023 30/05/1967

11 TATIANE KASSALI MACIEL 14946/2023 19/01/1986

12 TATIANE ZAGO BONORINO 15221/2023 07/08/2000

13 TAYNA MELO PATIAS 14932/2023 07/02/1998

14 VADAIR BOEIRA FLORIANO 15227/2023 24/09/1964

PROFESSOR DE PORTUGUÊS (INTERIOR) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 JOISE TEIXEIRA DE SOUZA 15158/2023 22/07/1982

02 JULIANO NUNES BATISTA 15187/2023 22/04/1991

03 NILCEMAR MARQUES NUNES 15022/2023 19/03/1965

PROFESSOR DE PORTUGUÊS/INGLÊS (INTERIOR) - 2      0         horas
(ordem alfabética)

Nº Nome Completo N.º Inscrição Data de Nascimento

01 JOISE TEIXEIRA DE SOUZA 15157/2023 22/07/1982

Itaqui/RS, 27 de Dezembro de 2023

Comissão Especial
Portaria nº1439/2023

Eliane dos Santos Pacheco
Secretária da Administração